

## سنگاره

### روند مثبت مسی از یوونتوس تا پی‌اس‌جی



هوگو کروز مارکا

جمع مدعیان نداشت، شکست مغفیل یازان کریس رونالدو باعث شد فرعه سختی در انتظار باارساندا، حال آنها برای ادامه حضور در لیگ قهرمانان یاری سن‌ژرمن را پیش رو دارند. لسو در آن زمان طوفان اختلافات مدیریتی در تابستان را فراموش نکرده بود و فقط در کنار هم تیمی‌هایش حضور داشت. برنامه‌های رونالد کومان دردی از دردهای پارسا را دو نمی کرد و ستاره آرژانتینی در ۱۴ بازی فقط هفت گل زده بود که پنج گل از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده بود. همزمان با ناکامی مسی، کاتالان‌ها امتیازهای زیادی را از دست داده بودند و باخت به ضعیف‌ترین تیم‌ها از جمله ختافه، کادیز و آلاوس بحرانی غیر قابل کنترل ایجاد کرد. با وجود این بعد از باخت کذایی به بانو یپر همه چیز به نفع مسسی و تیمش تغییر کرد. بار گشت لیبند به لب‌های مسی مهم‌ترین اتفاق مثبت برای پارسونا محسوب می‌شود، چرا که سرحال بودن کاپیتان نقش مؤثری در کسب ۱۴ پیروزی از ۱۸ بازی اخیر داشته‌است. در این مدت تیم کومان فقط دو بار باخت‌ه و مسی هم تعداد گل‌هایش در لالیگا را به عدد ۱۵ رسانده‌است. ای‌واناری‌ها به لطف گلزنی ستارشان به کورس قهرمانی بازگشته‌اند و در اندیشه جبران امتیازهای از دست رفته هستند. بدون شک مسی یک ستاره تمام‌عیار است و توانایی پشت سر گذاشتن هر مشکل و بحرانی را دارد. او به تازگی حاشیه‌ناشی از انتشار قراردادش توسط نشریه‌ال موندو را تحمل کرد و هنوز هم از اینکه باشگاه رئیس ندارد و انتخاباتش بر گزار نشده ناراحت‌است. لیونل هنوز تصمیمی برای آینده‌اش نگرفته و با اینکه فردشب بازی سختی با پی‌اس‌جی دارند همچنان شایعات جدیدی در خصوص انتقالش به این تیم فرانسوی به گوش می‌رسد. او بازی شماره ۵۰۵ خود در لالیگا را انجام داده، منتهای حرفی از آینده نمی‌زند، وضعیت سختی است و گذراندن این دوران تنها از مسی که یک بازیکن متفاوت است، برمی‌آید.

## لیگ‌گرفتار

#### فردیون حسن



ادامه بردهای اقتصادی سرخ‌ها

### پیکان سواری پر سیولیس تا نزدیک صدر

هفته یازدهم رقابت‌های لیگ ای‌تر عصر دیروز با پر گزاری سه بازی در حالی به پایان رسید که پرسپولیوس یا یک برد اقتصادی دیگر خود را بیشتتر از همیشه به قهرمانی نمی‌فصل نزدیک کرد. پرسپولیوس دیروز در حالی پا به میدان مسابقه با پیکان گذاشت که گل محمدی مانند چند بازی قبلی از وحید امیری و امید عالی‌شاه در خط حمله خود استفاده کرد. بازی را سرخ‌ها بهتر آغاز کردند و توپ و میدان را در اختیار گرفتند، اما عدم قدرت لرم در توک حمل‌همانم به‌بیشتر از هر چیز دیگری به چشم آمد. غیبت عجیب مهدی عابدی و عدم استفاده از رمان رضانی این روزها بزرگ‌ترین علامت سؤال هواداران پرسپولیوس است. با این روند پیکان بعد از ۱۵ دقیقه خود را در زمین مسابقه پیدا کرد و چند موقعیت خطر ناک هم با استفاده از پر تاب‌های نادر محمدی به دست آورد. با این حال ترس دو تیم از شکست باعث بازی کند و کم‌تحریکی شده بود. پرسپولیوس باینکه برد می‌خواست، اما احتیاط کامل بازی می‌کرد و پیکان هم به‌رمغ‌ایک‌سعی می‌کرد ترس نباشد، اما به‌جز پر تاب‌های اوت برنامه دیگری نداشت تا دو تیم با تساوی بدون گل راهی رختکن شوند. شروع نیمه دوم اما حکایتی دیگر داشت. سرخ‌ها درست مانند چند بازی قبلی نیمه دوم را بهتر و با برنامه‌تر آغاز کردند و کار را پیش بردند. پرسپولیوس اسپیش را برای بردن زمین کرده بود، وقتی ضربه سر دقیقه ۴۹ کامبیاچی نیا به تور خور، پیکان متوجه شد کار سختی پیش‌رو دارد. پنج دقیقه بعد احمد نوراللهی نفوذ و پاس خوب عالی‌شاه را در دهانه دروازه پیکان به گل اول پرسپولیوس تبدیل کرد. با وجود حملات پرسپولیوس، پیکانی‌ها باز هم روی اوت‌های محمدی خطر ناک نشان دادند و حتی در رباندی یکی از آنها نیز دروازه را هم لرزاند و حامد لک خوش شانس بود که دروازه‌اش باز نشد. در ادامه پرسپولیوس با میدان داری و فرستادن دو مهاجم، یعنی عابدی و مهدیخانی فرصی به پیکان نداد، اما نکته قابل توجه این بود که مهاجمان پرسپولیوس هیچ شبانهی به مهاجم گلزن نداشتند با این حال پیکان هم مثل نیمه اول تنها دلخوش به اوت دستی بود، پر تاب‌هایی که هر چه جلوتر می‌رفت تا خطای بیشتری انجام می‌شد و در یکی از آنها نیز سیدجلال حسینی ناچی دروازه سرخ‌ها شد. به این ترتیب پرسپولیوس با این پیروزی با ۱۲۷امتیاز به رتبه دوم جدول رده‌بندی رسید.

**بردمهم تراکتور**

عصر دیروز تراکتور در تهران مهمان سایپا بود. ندرنجی پوشان پایتخت که طی هفته‌های اخیر بازی‌های خوبی از خود به نمایش گذاشته بودند و حتی با پیروزی مقابل استقلال خود را کم کم با امی کشیدند دیروز مقابل مهمان خود غافلگیر شدند. تراکتور به برد این مسابقه نیاز اساسی داشت تا حداقل نیم‌فصل را با یک پیروزی به پایان برساند. مردان مسعود شجاعی هر چند که ابتدا و در دقیقه هشتاد مسابقه با گل مهرداد حدیدی از میزبان عقب افتادند، اما پیش از به‌صدا در آمدن سوت پایان نیمه اول دو بار و در دقایق ۴۵ و ۴۶ توسط خانزاده و بوچمان گلزنی کردند تا نیمه اول را پیروز راهی رختکن شوند. بازی در گیرانه و پر بر خورد دو تیم در نیمه دوم هم ادامه پیدا کرد، اما توپی از خط دروازه‌انگشت تا تریز می‌ها با یک پیروزی خارج از خانه حداقل کمی به اوضاع خود سروسامان دهند و برای نیم‌فصل دوم برنامه‌ریزی کنند.

**پیروزی شیرین مس در رفسنجان**

در دیگر بازی دیروز مس رفسنجان تیم متحول شده لیگ برتر به مصاف یکی از درحاشیه‌ترین تیم‌های این فصل مسابقات، یعنی ذوب‌آهن رفت. دیداری که در نهایت با برتری قاطع مس به پایان رسید، البته این برتری در دقایق پایانی بازی رقم خورد. دو تیم تا دقیقه ۸۹ با تساوی یک – یک پیش می‌رفتند و در حالی که ذوب‌آهن خود را آماده کسب نهمین تساوی می‌کرد، ناگهان ورق برگشت و رفسنجان‌جاها با دو گل اسلامی خواه و نقی‌لاده، ۳ در یک برده بازی شدند تا با یک پیروزی شیرین برای نیم‌فصل دوم آماده شوند. از نکات قابل اشاره این بازی اینکه ذوب‌آهن در این دیدار بدون سرمربی بازی می‌کرد. حالا باید دید مسئولان این باشگاه برای شروع نیم‌فصل دوم چه انتخابی را برای نیکمت تیم اهصنالی خواهند داشت.

دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۹ | ۳ رجب ۱۴۴۲

### گزارش «جوان» از طرح جنجالی مجلس برای ممنوعیت جذب بازیکن و مربی خارجی در باشگاه‌ها

# پاک کردن صورت مسئله «ویلموتس‌گیت»ها در بهارستان!

**گزارش**
**سعید احمدیان**

توصیب طرحی برای ممنوعیت جذب بازیکن و مربی خارجی هیستند که برای جلوگیری از خسارت‌های مالی اینگونه قراردادها باید نظارت وبر خورد یامدیران متخلف‌بیشتر شود،

پرونده ممنوعیت جذب بازیکن و مربی خارجی روی میز مجلسی‌ها قرار گرفته، ممنوعیتی که اگرچه از تابستان امسال با تصمیم فدراسیون فوتبال به صورت موقتی اعمال شده‌است، اما گویا برخی نمایندگان قصد دارند این ممنوعیت به صورت قانون دربیاید، طرحی که هفته گذشته اعلام وصول شد و موافقان و مخالفان زیادی نیز دارد. با این حال خسارت‌های چند میلیون دلاری قرار داد با فوتبالیست‌ها و مربیان خارجی پس از ماجرای ویلموتس، حساسیت نهادهای نظارتی روی قراردادهایی را که با خارجی‌ها بسته می‌شود بیشتر از قبل کرده‌است. پس از تشکیل پرونده فدراسیون فوتبال به دلیل حکم فیفا درباره پرداخت ۶ میلیون یورو به سرمربی بلژیکی، حالا گویا قرار است مجلس هم برای جلوگیری از چنین خسارت‌های هنگفتی که مدیران کارنابلد در فوتبال به بیت‌العمل می‌زنند، وارد میدان شود.

**خسارت ۳۰ میلیون دلاری**

حکم ۶ میلیون دلاری مبارک ویلموتس علیه فدراسیون فوتبال هر چند یکی از بزرگ‌ترین جریمه‌های تاریخ فوتبال است، اما در دهه گذشته بارها شاهد بوده‌ایم که خارجی‌های شاغل در فوتبال پس از عدم پرداخت مطالبات‌شان توانست‌اند حکم‌های سنگینی علیه باشگاه‌ها یا فدراسیون بگیرند. انتشار گزارش تحقیق و تفحص نمایندگان مجلس از عملکرد مالی دو باشگاه دولتی استقلال و پرسپولیس در ۱۰ سال اخیر که در ماه‌های گذشته منتشر شد نیز عمق فاجعه را بیشتر از قبل آشکار می‌کند.

در یکی از بخش‌های این گزارش اشاره شده‌است که بیش از ۲۲ میلیون دلار دو باشگاه استقلال و پرسپولیس پس از شکایت خارجی‌های‌شان به فیفا به آنها پرداخت کرده‌اند. طبق این گزارش باشگاه پرسپولیس ۱۳ میلیون و ۶۵۰ هزار دلار و استقلال ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار توسط فیفا جریمه شده‌اند. اگر جریمه دو باشگاه استقلال و پرسپولیس از ۱۰ سال گذشته را به جریمه‌های فیفا علیه فدراسیون فوتبال اضافه کنیم، به رقم بیش از ۲۰میلیون دلار می‌رسیم که در یک دهه گذشته فوتبال ایران به بازیکنان و مربیان خارجی جریمه پرداخت کرده‌است. طبق حکم‌های فیفا، فدراسیون فوتبال به پرداخت ۴۵۰ هزار دلار به براتکو و ۶ میلیون و ۳۳۷ هزار یورو به ویلموتس دو سرمربی سابق تیم ملی محکوم شده‌است.



## پایان پر فروغ پارادوومیدانی کاران ایران در امارات

**خبر**
دوومیدانی کاران معلول، نابینا و کم‌بینای ایران با کسب شش طلا، شش نقره و سه برنز به کار خود در مسابقات بین‌المللی دوومیدانی

معلولان، نابینایان و کم‌بینایان که به‌منظور کسب سهمیه پارالمپیک توکیو و تأیید کلاس بندی بین‌المللی دوومیدانی کاران در فراع امارات باز شده، پایان دادند. در آخرین روز این رقابت‌ها حامد امیری در پر تاب وزنه طلا گرفت. سعید افروز در پر تاب نیزه دوم شد و هاجر صفرزاده در دو ۴۰۰ متر به مدال نقره دست یافت. این در حالی بود که پیشتر در بخش نابینایان و کم‌بینایان مهدی اولاد دو طلا، مهدی مرادی و بهژاد عزیزی هر کدام یک طلا، سامان پاکباز یک نقره، وحید نجمی و مسعود حیدری یک برنز کسب کرده بودند. در بخش معلولان نیز حامد امیری بیشتر یک طلا، علی‌صفر جوانمردی و علیرضا صادقیان هر کدام یک نقره گرفته بودند و حامد حدیدی، بر تراگتری که در المپیک لندن برای ایران برنز گرفته بود در پر تاب نیزه برای جمهوری آذربایجان یک طلا کسب کرد.

**بازتاب**
**دنیا حدیدی**



تلاش مدعیان برای جایگاه بهتر

## برای به زیر کشیدن سپاهان خیز فولاد ارومیه



روزنامه جوان | شماره ۶۱۴۷

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۲۴

### گزارش «جوان» از طرح جنجالی مجلس برای ممنوعیت جذب بازیکن و مربی خارجی در باشگاه‌ها

# پاک کردن صورت مسئله «ویلموتس‌گیت»ها در بهارستان!



رضا شامیری ایران

از بودجه با مالیات عمومی استفاده می‌کنند، حق به‌کارگیری و انعقاد قرار داد با افراد خارجی را ندارند. باشگاههای خصوصی که قسمتی با تمام هزینه‌های آن از معافیت مالیاتی استفاده کنند مشمول این قانون می‌شوند. متخلفین از این قانون مشمول ماده ۵۹۶ قانون مجازات اسلامی می‌باشند. طبق این ماده قانون مجازات اسلامی مدیران متخلف علاوه بر جبران خسارت مالی به حبس از شش ماه تا دو سال و از یک میلیون تا ۱۰ تا میلیون ریال جزای نقدی محکوم می‌شوند و اگر مدبری مرتکب ولات باشد، با وصایت یا قیمومیت بر آن شخص داشته باشد، مجازات وی علاوه بر جبران خسارت مالی از سه تا هفت سال حبس خواهد بود.

**خارجی بگیر بد، ۷ سال زندانی می‌شوی‌دا**

جریمه ۲۰ میلیون دلاری در یک دهه و ناتوانی در پرداخت حقوق مربیان خارجی به دلیل تحریم‌ها سبب شد ا ردیبهشت گذشته اولین حکم در ممنوعیت جذب بازیکن و مربی خارجی در فوتبال ایران برداشته شود و وزارت ورزش تا اطلاع ثانوی جذب بازیکن و مربی خارجی برای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس تهران را به طور کلی ممنوع کرد. تصمیمی که مهدی علی‌نژاد، معاون وزیر ورزش انظور درباره آن توضیح داد: «متأسفانه شاهد آن بوده‌ایم که بازیکنان و مربیان خارجی به فوتبال ایران راه پیدا کرده‌اند که به‌رمغ‌عملکرد ضعیف اما در یافتی بسیار مناسبی داشته‌اند.»

۲۹ مرداد سال گذشته هم این ممنوعیت به تمامی باشگاه‌ها سری پیدا کرد و هیئت رئیسه سازمان لیگ بنا به ملاحظات متعدد مصوب کرد در فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ مسابقات باشگاهی، عقد قرارداد با بازیکنان و مربیان خارجی جدید در باشگاه‌ها ممنوع شود. چندماه پس از تصمیم وزارت ورزش و سازمان لیگ، حالا نمایندگان مجلس طرحی را تهیه کرده‌اند که در صورت تصویب نهایی آن به‌کارگیری افراد خارجی در باشگاههای ورزشی دولتی ممنوع شود. طبق حکم این طرح که ۱۹ بهمن مساه اعلام وصول شد به شرح زیر است: «تمامی باشگاه‌ها و مجموعه‌های ورزشی وابسته به دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده ۲۹ قانون برنامه ششم یا مجموعه‌های ورزشی که به نحو و به هر میزان محکوم شده‌است.

**چهره**
**شمیم رضوان**

شایعات زیادی طی هفته‌های اخیر در خصوص عدم حضور الکتکو در ایران مطرح شده‌است و بسیاری نیز برنامه‌ریزی حضور ملی پوشان در روسیه را بی‌ارتباط با این مسئله نمی‌دانستند.

با وجود این خوش خبر، سرپرست تیم ملی والیبالیان ایران تأکید دارد که تغییری در خصوص زمان حضور سرمربی تیم والیبال در ایران به وجود نیامده‌است: «الکتکو یک مربی کاملاً حرفه‌ای است و می‌داند که چند ماه دیگر باید در ایران حاضر باشد. طبق قسار قبلی الکتکو ۲۲ فروردین ماه به همراه توتولو به ایران می‌آید. بعد از مطرح شدن حواششی در خصوص عدم حضور الکتکو در ایران بار دیگر با توتولو صحبت کردم که آیا تغییری در این سفر به وجود آمده که پاسخ او منفی بود. بحث سفر تیم ملی به روسیه نیز در همان روزهای ابتدای قرارداد با الکتکو مشخص شد که به دعوت کاران و تیم ملی روسیه، ملی پوشان ایران چند بازی تدارکاتی و اردوی مشترک را در روسیه بر گزار خواهند کرد. هماهنگی‌ها در دوره‌های گذشته و در زمان حضور کولواوویچ نیز اردوهای مشترکی در خارج از کشور بر گزار می‌شدند و این مسئله ارتباطی به حواشی مطرح شده، ندارد. الکتکو خوب می‌داند انتظارات از او بالاست، به همین دلیل کنجکاوانه بازی‌ها را دنبال می‌کند و بازیکنان جوان را کاملاً تحت نظر دارد.»

هفته بیست و نهم، رقابت‌های لیگ برتر والیبالی در حالی اسروز با برگزاری شش دیدار پیگیری لیگ که باشکست سنگین ۳ بر صفر هفته گذشته برابر اردکان ناکام بزرگ رقابت‌های این فصل در کسب جواز صعود به پلی آف لقب گرفت، برابر شهرداری گنبد به پیروزی ۳ بر ۰ پیروزی هفته گذشته برابر شهرداری قزوین به فقط موفق شد به مرحله پلی آف راه یابد که در رده هشتم قرار گرفت و حالا در مصاف با پرافتخار ترین تیم لیگ به دنبال جایگاهی بهتر است. هر چند که پیکان نیز در پی اعاده حیثیت است و کسب جایگاه نهم جدول در دو بازی باقیمانده شهپاد یزد تیم چهارم جدول نیز امروز با شهرداری ورامین دیدار می‌کند. تیمی که اگر چه این فصل در حد انتظارات ظاهر نشد، اما موفق به کسب جواز حضور در پلی آف شد. سایپا نیز در هفته بیست و نهم با هورسان دیدار می‌کند. در مصاف تیم‌های پایین جدول نیز خاتم اردکان و شهرداری قزوین که هر کدام پنج برد در کارنامه دارند برای ششمین پیروزی با یکدیگر دیدار می‌کنند.

## قار



### پادشاهی طارمی در پورتو

تاخت و تاز لژیونر ایرانی در لیگ پرتغال ادامه دارد و هواداران پورتو از هنرنامه‌ی‌های او انگشت به دهان مانده‌اند. مهدی طارمی فصلی رؤیایی را با پورتو شروع کرد و رؤیای‌های او در بازی این تیم با حرفان به بهترین شکل تعبیر می‌شود. عطلش گلزنی طارمی روز به روز بیشتر می‌شود و مدافعان تیم‌های حریف در مهارش عاجز مانده‌اند. در مصاف پورتو – بوآویشتا در لیگ پرتغال، طارمی یک گل برای تیمش به ثمر رساند تا تعداد گل‌های زده این فصل خود را به عدد ۹ برساند. در حال حاضر فقط گونسالوش، بازیکن اسپورتینگ است که بیش از طارمی گل زده (۱۴)، با این حال طارمی گویا قصد دارد دوباره آقای گلی در پرتغال را تکرار کند. هواداران پورتو به خاطر درخشش‌های مکرر مهاجم اول تیم به او لقب «پادشاه» داده‌اند و از کادرفنی خواسته‌اند تاکنیک‌های تیم را بر اساس حضور همیشگی طارمی در ترکیب اصلی بچینند. طارمی اگر در بازی با یوونتوس هم به درخشش ادامه دهد، محبوبیتش به مراتب بیشتر خواهد شد.

## ساره

### شیوانوروی

### نقش مدیریت در موفقیت یک ستاره

هواداران فوتبال ایران و پرسپولیوس به‌رمغ خاطررات خوبی که با مهدی طارمی دارند هنوز هم موقعیت‌هایی را که او از دستت می‌داد باعث عصبانیت همه می‌شد فراموش نکرده‌اند. طارمی اما این روزها فرسنگ‌ها دور تر از وطن خواب و خوراک را از مدافعان حریف گرفته و تبدیل به کلبوس آنها شد تا این سؤال در ذهن همه ایجاد شود که چه اتفاقی افتاده و چه روی داده که این بازیکن دیگر موقعیت‌ها را به سادگی از دست نمی‌دهد و به ستاره لیگ پرتغال تبدیل شده‌است. وقتی حرف‌ز فوتبال حرفه‌ای به میان می‌آید در لیگ برتر ما همه مدعی آن هستیمند از بازیکنان و مربیان نجومی گرفته تا مدیرانی که یک شبه از گمنامی محض به شهرت می‌رسند، در صورتی که واقعیت چیز دیگری است. در فوتبال ایران پول‌های آجتناهی رد و بدل می‌شود و قرارداد‌های میلیاردی به ثبت می‌رسد، ولی دریغ از یک بازی، رفتار و تیم حرفه‌ای! حرف زدن از پشت پرده و حرف‌های شدن بسیار آسان است، اما اثبات آن در عمل کار هر کسی نیست. اینکه به بازیکن دستمزد میلیاردی بدهید، با هر بدختی شده و حتی به قیمت محرومیت تیم، او را به خدمت بگیرید هنر نیست و تأثیری در عملکرد آن بازیکن ندارد. هنر این است که مهاجم گل‌زن را استخدام کنید و با مدیریت صحیح و حرفه‌ای او را در مسیر موفقیت و درخشش قرار دهید. درست همان اتفاقی که برای مهدی طارمی افتاد. او در ایران تمرکز کافی نداشت، موقعیت‌های بسیار خوب را در شرایط حساس به راحتی از دستت می‌داد و لقب گل‌زن را یاد یک می‌کشید، اما با رفتن از لیگ ایران وضعیتش تغییر کرد. طارمی در وهله اول به حرفه‌ای‌ها قرار نگرفت که در لیگ قطر نابود شدند، او با یک انتخاب صحیح به لیگ پرتغال راه یافت. مارتینمو اگر چه برای ما تیم چندان شناخته شده‌ای نبود، ولی سکوی پرتابی شد برای طارمی تا یکی از بهترین گلزنان پرتغال لقب بگیرد. درخشش ستاره ایرانی چشم سرن پورتو را گرفت تا یکی از تیم‌های ریشه‌دار فوتبال اروپا، باشپوش کومران را به استخدام خود در آورد. با گذشت چند ماه از فصل جدید مدیران باشگاه پورتو به خاطر این خرید موفق تابستانی به خود می‌بالند. ستاره شدن لژیونر ایرانی در پورتو نشان داد حتی بازیکنان بی‌دقت هم اگر همانطور به فوتبال برگردند موقعیت‌شان دور از انتظار نیست. از نظر کیفی لیگ پرتغال نسبت به چهار لیگ معتبر اروپایی با پایین‌تر است، اما شوهو مدیریت فوتبال و باشگاه‌ها در این کشور فرق زیادی با لالیگا، جزیره و بنار دقت، بازیکن شش‌دند را اختیار باشگاه است، تمام فکر و ذکرش نیز باید معطوف به فوتبال باشد. حق مصاحبت‌های مدیران بی‌کفایت و تالابقی فضای مجازی تحت کنترل است و از طرف باشگاه رصد می‌شود. علاوه بر این‌ها خبری از شب‌گردی‌های واقعی و مجازی نیست، خواب کافی و تغذیه حرفه‌ای رعایت می‌شود، تمامی بندهای انضباطی در حد در قرار داده‌ا در صورت بازی با سختگیری به اجرا در می‌آیند و در وهله آخر هم باید گفت دستمزد‌ها طبق توافق وبدون تأخیر پرداخت می‌شوند. این خلاصه‌ای بود از علل پیشرفت خیر، کننده طارمی. مطمئن باشید بسیاری از بازیکنان وطنی که در لیگ برترمان به همه چیز می‌اندیشند، الا فوتبال اگر شرایط طارمی را داشته باشند این می‌توانند هنر و توانایی‌های ایرانی‌شان را به دنیا نشان دهند، ولی صدحیف که این فرصت تنها نصیب بازیکنان معدودی می‌شود و باید خوشحال بود که طارمی قدر فرصت طلایی‌اش را به خوبی می‌داند. سرفرت فوتبال ابران سوختن استعدادهایی که فرصت شکوفایی پیدا نمی‌کنند، حاصل مدیریت مدیران بی کفایت و تالابقی است که هزینه‌های زیادی را به بیت‌العمل تحمیل کرده‌اند. باشگاه‌های حوصلتلی در فوتبال کشورمان فقط به بسستن قرارداد‌های سنگین با بازیکنان بی‌کیفیت داخلی و خارجی می‌زن‌اند و افتخارشان این است که هر سال میلیارد‌ها تومان به بدهی‌ها ضاع می‌کنند، در حالی که از کشف استعدادها و پرورش ستاره‌ها عاجزند.

## خبر کوتاه

### لغو مسابقات ملی در نوروز ۱۴۰۰

سختگویی فدراسیون فوتبال و مدیر رسانه‌ای تیم ملی از لغو رسمی بازی‌های تیم ملی ایران در نوروز ۱۴۰۰ در چارچوب انتخابی جام جهانی خبر داد. افزایش گمانه‌نری‌ها در باره لغو مسابقات هفته هفتم و هشتم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا در مارس ۲۰۲۱، امیرمهدی علوی این موضوع را تأیید کرد: «بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و درخواستی که دو فدراسیون هنگ کنگ و کامبوج به خاطر محدودیت‌هایی که در کشورشان با آنها مواجه بوده‌اند، مقرر شد مسابقاتی که قرار بود در ماه مارس بر گزار شود به ماه ژوئن (خراد) منتقل شود. بنابراین رقابت‌های تیم ملی ایران در خردادماه ۱۴۰۰ بر گزار خواهد شد.» به گفته سختگویی فدراسیون هنوز میزبان این مسابقات مشخص نشده‌است: «در باره محل برگزاری مسابقات هنوز هیچ تصمیمی گرفته نشده‌است. قرار است فردا ویدئو کنفرانسی با حضور نمایندگان تیم‌های شرکت‌کننده در گروه ایران، سرمر بیان تیم بها، رؤسای بین‌الملل و دیارتمان تیم‌های ملی بر گزار شود تا در زمینه برگزاری دیدارها رایزنی شود، سپس تصمیم نهایی اخذ خواهد شد. کشورمان به بهترین شکل مهیای برگزاری و میزبانی مسابقات است و اگر قرار باشد بازی‌ها به صورت متمرکز برگزار شود، حق تیم ایران که خودش را مهیای یک صعود پرافتخار دیگر آماده می‌کند نباید ضایع شود و نیاز است که تصمیم عادلانه‌ای در این باره گرفته شود. تیم ملی ایران سه مسابقه بسیار حساس از زمین خودش دارد و یک مسابقه در خارج از خانه و این موضوع از اهمیت زیادی برخوردار است.» نوروز ۹۹ نیز بازی‌های تیم ملی به دلیل کرونا لغو نشد. حالا باید منتظر برنامه‌ریزی جدیدی از سوی نهادهای بین‌المللی مانند فیفا و ای‌اف‌سی باشیم، چراکه با تغییرات اخیر مشخص نیست مسابقات به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود یا متمرکز.